
LÉVIS

QUÉBEC

FLEUVE SAINT-LAURENT
Saint-Étienne/
Terminus Lagueux

Saint-Apollinaire/
Rue de l’Église

Saint-Agapit

Saint-Gilles

Laurier-Station/
Ultramar

Laurier-Station/
Chapelle

Sainte-Croix

N.-D.-S.-C.-d’Issoudun

Hôpital Laval

Gare d’autobus
de Ste-Foy

Cégep Ste-Foy

Cégep Garneau

Université Laval

Ste-Foy/Myrand

Station de l’Église

Place Ste-Foy
Place de la Cité

Place Laurier

Rue de la Concorde Rue du Sault

Saint-Apollinaire/
Centre multifonctionnel

Saint-Antoine-de-Tilly

Saint-Étienne/
Terminus Lagueux

Saint-Apollinaire/
Rue de l’Église

Saint-Agapit

Saint-Gilles

Laurier-Station/
Ultramar

Laurier-Station/
Chapelle

Sainte-Croix

N.-D.-S.-C.-d’Issoudun

Hôpital Laval

Gare d’autobus
de Ste-Foy

Cégep Ste-Foy

Cégep Garneau

Université Laval

Ste-Foy/Myrand

Station de l’Église

Place Ste-Foy
Place de la Cité

Place Laurier

Rue de la Concorde Rue du Sault

Saint-Apollinaire/
Centre multifonctionnel

Saint-Antoine-de-Tilly

express-lotbiniere.com

Pour en savoir plus sur les horaires,
rendez-vous sur le site express-lotbiniere.com

TRANSPORT COLLECTIF

LIGNE BLEUE LIGNE VERTELIGNE ORANGE

SERVICE

GRATUIT 
EN AOÛT ET 
SEPTEMBRE

2025

Pour connaître les tarifs habituels
en vigueur dès le mois d’octobre 

et la liste des points de vente 
des passages, consultez le site 

d’Express Lotbinière.

Nouveaux parcours en vigueur 
dès le 18 août 2025



Arrêts

Saint-Étienne/Terminus Lageux 7h57

St-Apollinaire/Rue de l'église 6h45 8h15 Transfert possible vers les 
lignes vertes et bleues

Station du Sault/Guillaume Couture 7h05 8h30

Station de la Concorde/Boul. Guillaume Couture 7h06 8h31

Gare d'autocars de Ste-Foy 7h17 8h38

Hopital Laval/Coin Noël Carter 7h22 8h43

Cégep Ste-Foy coin de la Médecine 7h24 8h45

 SteFoy/Myrand 7h30 8h51

Cegep Garneau/Coin Ste-Foy et Marois 7h32 8h53

Université Laval (Pavillon Alphonse 
Desjardins)/Rue de l'université

7h38 8h59

Place Ste-Foy 7h40 9h01

Place de la Cité 7h41 9h02

Place Laurier 7h43 9h04

Station de l'Église/Boul Laurier 7h45 9h06

Ligne orange - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de déplacement des véhicules 
dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne orange - AM (Vers Québec)

Heures

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 



Arrêts

Gare d'autocars de SteFoy

Hopital Laval/Coin Noël Carter

Cégep Ste-Foy coin de la Médecine

 SteFoy/Myrand

Cegep Garneau/Coin Ste-Foy et Marois

Université Laval (Pavillon Alphonse 
Desjardins)/Rue de l'université

Place Ste-Foy 

Place de la Cité

Place laurier

Station de l'Église/Boul Laurier

Station de la Concorde/Boul. Guillaume Couture

Station du Sault/Guillaume Couture

Saint-Étienne/Terminus Lageux

St-Apollinaire/Rue de l'église Transfert possible vers 
la ligne verte midi

13h24

Ligne orange - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel 
de déplacement des véhicules dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le 
moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne orange - Midi (Vers Lotbinière)

Heures

13h

13h05

13h07

13h13

13h15

13h21

13h23

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 

13h26

13h28

13h38

13h39

13h52

14h07



Arrêts

St-Apollinaire/Rue de l'église
Transfert possible 
venant de la ligne 

verte midi

Station du Sault/Guillaume Couture

Station de la Concorde/Boul. Guillaume Couture

Gare d'autocars de SteFoy

Hopital Laval/Coin Noël Carter

Cégep Ste-Foy coin de la Médecine

 SteFoy/Myrand

Cegep Garneau/Coin Ste-Foy et Marois

Université Laval (Pavillon Alphonse 
Desjardins)/Rue de l'université

Place Ste-Foy 

Place de la Cité

Place laurier

Station de l'Église/Boul Laurier

12h06

12h17

12h41

12h43

12h45

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 

Ligne orange - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel 
de déplacement des véhicules dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le 
moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

12h22

12h24

12h30

12h32

12h38

12h40

Ligne orange - Midi (Vers Québec)

Heures

11h45

12h05



l

Arrêts

Saint-Étienne/Terminus Lageux 17h52

Gare d'autocars de SteFoy 16h40 18h00

Hopital Laval/Coin Noël Carter 16h45 18h05

Cégep Ste-Foy coin de la Médecine 16h47 18h07

 SteFoy/Myrand 16h53 18h13

Cegep Garneau/Coin Ste-Foy et Marois 16h55 18h15

Université Laval (Pavillon Alphonse 
Desjardins)/Rue de l'université

17h01 18h21

Place Ste-Foy 17h03 18h23

Place de la Cité 17h04 18h24

Place laurier 17h05 18h25

Station de l'Église/Boul Laurier 17h07 18h27

Station de la Concorde/Boul. Guillaume Couture 17h17 18h37

Station du Sault/Guillaume Couture 17h18 18h38

St-Apollinaire/Rue de l'église 17h40 19h00 Transfert possible vers les 
lignes vertes et bleues

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 

Ligne orange - PM (Vers Lotbinière)

Heures

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de déplacement des véhicules 
dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne orange - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)



Arrêts

Saint Gilles/Salle municipale 6h09 7h50

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 6h19 8h00

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 6h29 8h10

Saint Apollinaire/rue de l'église 6h32 8h13
Transfert possible vers 

ligne orange (voir horaire 
ligne orange)

Laurier-Station/Ultramar 6h45

Laurier Station/Chapelle 6h48

Issoudun/Rue des Mélèzes 6h54

Sainte-Croix/Centre culturel et sportif 7h03

Saint Antoine/Centre communautaire 7h18

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 7h27

Saint Apollinaire/rue de l'église 7h30

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 7h39

Ligne verte - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de déplacement des véhicules 
dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne verte - AM

Heures

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 



Arrêts

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 10h39 12h22

Saint Apollinaire/rue de l'église 10h42 12h25

Laurier-Station/Ultramar 10h55 12h38

Laurier Station/Chapelle 10h58 12h41

Issoudun/Rue des Mélèzes 11h04 12h47

Sainte-Croix/Centre culturel et sportif 11h13 12h56

Saint Antoine/Centre communautaire 11h28 13h11

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 11h37 13h20

Saint Apollinaire/rue de l'église 11h40 13h23
Transfert possible vers 

ligne orange (voir horaire 
ligne orange)

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 11h49

Saint Gilles/Salle municipale 12h00

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 12h11

Ligne verte - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de déplacement des véhicules 
dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne verte - Midi (1)

Heures

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 



Arrêts

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 14h10 15h52

Saint Apollinaire/rue de l'église 14h13 15h55

Arrivée de la ligne 
orange en provenance 

de Québec (voir  
horaire orange)

Laurier-Station/Ultramar 14h26

Laurier Station/Chapelle 14h29

Issoudun/Rue des Mélèzes 14h35

Sainte-Croix/Centre culturel et sportif 14h44

Saint Antoine/Centre communautaire 14h59

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 15h08

Saint Apollinaire/rue de l'église 15h11

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 15h20

Saint Gilles/Salle municipale 15h31

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 15h42

Ligne verte - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de déplacement des véhicules 
dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne verte - Midi (2)

Heures

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 



Arrêts

Saint Gilles/Salle municipale 17h19 19h02

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 17h29 19h12

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 17h39 19h22

Saint Apollinaire/rue de l'église 17h42 19h25
Arrivée de la ligne orange en 
provenance de Québec (voir  

horaire orange)

Laurier-Station/Ultramar 17h55 19h38

Laurier Station/Chapelle 17h58 19h41

Issoudun/Rue des Mélèzes 18h06 19h49

Sainte-Croix/Centre culturel et sportif 18h13 19h56

Saint Antoine/Centre communautaire 18h30 20h13

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 18h39 20h22

Saint Apollinaire/rue de l'église 18h42 20h25

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 18h51

Ligne verte - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de déplacement des véhicules 
dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne verte - PM

Heures

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 



Arrêts

Saint Étienne/Terminus Lagueux 5h08

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 5h23 7h04

Saint Apollinaire/Rue de l'église 5h26 7h07

Saint Antoine/Centre communautaire 5h36 7h17

Sainte-Croix/Centre culturel et sportif 5h51 7h32

Issoudun/Rue des Mélèzes 6h00 7h41

Laurier-Station/Ultramar 6h07 7h48

Laurier Station/Chapelle 6h10 7h51

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 6h21 8h02

Saint Apollinaire/Rue de l'église 6h24 8h05
Transfert possible vers 

ligne orange (voir horaire 

ligne orange)

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 6h32 8h13

Saint Gilles/Salle municipale 6h43

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 6h54

Saint Étienne - Terminus Lagueux 8h30

Ligne verte - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de déplacement des véhicules 

dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne bleue - AM

Heures

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 



Arrêts

Saint Étienne/Terminus Lagueux 17h16

Saint Agapit/Campus de Lotbinière 17h33

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 17h43 19h26

Saint-Apollinaire/Rue de l'église 17h46 19h29
Arrivée de la ligne orange 
en provenance de Québec 
(voir horaire ligne orange)

Saint-Agapit/Campus de Lotbinière 17h55 19h38

Saint-Gilles/Salle municipale 18h06 19h49

Saint-Agapit/Campus de Lotbinière 18h17 20h00

Saint-Apollinaire/Centre multifonctionnel 18h28 20h11

Saint-Apollinaire/Rue de l'église 18h31 20h14

Saint Antoine/Centre communautaire 18h40

Sainte-Croix/Centre culturel et sportif 18h55

Issoudun/Rue des Mélèzes 19h04

Laurier-Station/Ultramar 19h10

Laurier-Station/Chapelle 19h13

Saint Étienne - Terminus Lagueux 20h26

Ligne verte - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de déplacement des véhicules 
dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne bleue - PM

Heures

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 



Avenue Olivier

Avenue Vachon

Rue Lemay

Place Lapointe

Rue Roy

Avenue Daigle

Avenue Rousseau

Rue Centrale

Ru
e de

la
Sta

tion

Avenue Demers

Avenue Pouliot

Rue 
Baro

n

Avenue Carrier

Rue 
Beau

doin

Av
en

ue
 du

 Po
nt

Rue C
ast

onguay

Avenue Laurier

RueCroteau

Rue du Collège

Rue Principale

Avenue Bergeron

A v enue du Parc

Rue du Centenaire

Avenue du Parc-Têtu

Avenue Moffet

116

116

273

Saint-Agapit/Campus
de Lotbinière

®

Ligne bleue Express Ligne verte



Rue 
Ind

ust
riel

le

Rue du Collège

Rue d
es Tille

uls

Rue B
oucher

Rue Cayer

Rue des Voyageurs

Rue des Jonquilles

Rue Rousseau

Rue de l'Entre-Deux

Rue du Muguet

Rue des Bouleaux

Rue Terry-Fox

Rue de l'ÉgliseRoute 273

Rue des Érables

Rue Principale

Rue Chaîné

Auto
rou

te J
ean

-Lesa
ge

Voie

Rue 
Lau

rier

273

273

20

20

Saint-Apollinaire/Rue
de l'église

Saint-Apollinaire/Centre
multifonctionnel

®

Ligne bleue Express Ligne verte



Rue

Antoine-Lebel

Rue Grondin

Rue Beauriva ge

Rue Lefebvre

Rue
Demers

Rue Bouffard

Rue Hamel

Rue du Pont

Rue du Couvent

Rue Ross

Rue Montminy

Rue Principale

Rue du Cap

Rue de l'Aréna

Rue Bilodeau

Rue Delage

218

269
Saint-Gilles/Salle
municipale

®

Ligne bleue Express Ligne verte



Rue Desrochers

Pl
ac

e

Raym
ond-D

es
rui

sse
au

x

Rue Barbin

Rue Lemay

Rue
La

fla
m m

eRue Laroche

Rue Legendre

Rue Demers

Rue Picard

Rue Principale

Rue De La Mennais

Rue Bourque

Rue Marcel-Faucher

Rue de la

Fa
br

iqu
e

Rue Lauzé

Rue Garneau

Rue Ernest-Blouin

Chemin de l'Aqueduc

132

Sainte-Croix/Centre
culturel et sportif

®

Ligne bleue Express Ligne verte



Rue d
es Mélèz

es

Rue du Boisé

Rue Kirouac

Route Laurier

Rang du Bois-Franc Ouest

271

271

N.-D.-S.-C.-d'Issoudun/Rue
des Mélèzes

®

Ligne bleue Express Ligne verte



Rue des
Cèdres

Rue du Hêtre

Rue Diana

Rue Laroche

Rue Bo
iss

on
ne

au
lt

Ru
eS

ainte-Geneviève

Rue Desjardins

Rue Houde

Ru
e d

es
 Ér

ab
les

Rue Sainte-Julie

Rue de la Gare

Rue Saint-Denis

Rue Côté

Rue Mercico

Rue Normand

Rue de la Chapelle

Rue Saint-Joseph

Rue Jacques

Rue Saint-André

Rue Jean-XXIII

Rue de la Station

Rue Couture

Rue de la Seigneurie

Rue Hamel

Voie

Boulevard Laurier

Autoroute Jean-Lesage

Rue Olivier

271

271

20

20

20

Laurier-Station/Chapelle

Laurier-Station/Ultramar ®

Ligne bleue Express Ligne verte



Rue de laFalaise

Rue Lambert

Rue des Champs

Rue des Lilas

Côte de l'Église

Rue du Fleuve

Rue de l'Église

Chemin de Tilly

Route Marie-Victorin

Rue Normand

273

132

132

Saint-Antoine/Centre
communautaire

®

Ligne bleue Express Ligne verte


